

BAGGESEN BEGRAVELSESFORRETNING & STENHUGGERI ApS

Frederikshavnsvej 58
9800 Hjørring

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/11/2016

Kirsten Marie Baggesen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BAGGESEN BEGRAVELSESFORRETNING & STENHUGGERI ApS Frederikshavnsvej 58 9800 Hjørring Telefonnummer: 98901511 CVR-nr: 30522613 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Spar Nord Bank 9830 Tårs
Revisor	REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Læsøvej 5 9800 Hjørring DK Danmark CVR-nr: 15137371 P-enhed: 1008783795

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver hovedsagligt bedemandsvirksomhed og salg af gravsten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 1.399.633

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 22.065.538, udgør egenkapitalen i alt kr. 8.321.643.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		7.987.397	6.666.669
Personaleomkostninger	1	-4.313.272	-4.221.159
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.439.417	-1.577.288
Resultat af ordinær primær drift		2.234.708	868.222
Andre finansielle indtægter		935	139
Øvrige finansielle omkostninger		-465.316	-561.034
Ordinært resultat før skat		1.770.327	307.327
Skat af årets resultat	2	-370.694	44.435
Årets resultat		1.399.633	351.762
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.395.000	350.000
Overført resultat		4.633	1.762
I alt		1.399.633	351.762

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		2.176.057	2.957.150
Immaterielle anlægsaktiver i alt		2.176.057	2.957.150
Grunde og bygninger		11.465.317	11.658.007
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.114.949	2.970.083
Materielle anlægsaktiver i alt		14.580.266	14.628.090
Anlægsaktiver i alt		16.756.323	17.585.240
Fremstillede varer og handelsvarer		2.270.831	2.235.638
Varebeholdninger i alt		2.270.831	2.235.638
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.912.984	1.879.711
Andre tilgodehavender		5.767	6.099
Periodeafgrænsningsposter		21.641	7.277
Tilgodehavender i alt		2.940.392	1.893.087
Likvide beholdninger		97.992	81.917
Omsætningsaktiver i alt		5.309.215	4.210.642
Aktiver i alt		22.065.538	21.795.882

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.801.643	6.797.010
Forslag til udbytte		1.395.000	350.000
Egenkapital i alt		8.321.643	7.272.010
Hensættelse til udskudt skat		1.570.162	1.672.836
Hensatte forpligtelser i alt		1.570.162	1.672.836
Gæld til realkreditinstitutter		3.171.743	3.363.993
Gæld til banker		5.096.024	6.152.603
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	8.267.767	9.516.596
Gæld til realkreditinstitutter		638.979	196.494
Gæld til banker		1.083.398	1.530.244
Modtagne forudbetalinger fra kunder		95.000	79.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		630.315	470.749
Skyldig selskabsskat		416.461	85.743
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.041.813	972.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.905.966	3.334.440
Gældsforpligtelser i alt		12.173.733	12.851.036
Passiver i alt		22.065.538	21.795.882

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	6.797.010	350.000	7.272.010
Betalt udbytte			-350.000	-350.000
Årets resultat		4.633	1.395.000	1.399.633
Egenkapital, ultimo	125.000	6.801.643	1.395.000	8.321.643

Anpartskapitalen er opdelt i 75 stk A-anparter og 50 stk B-anparter a kr. 1.000.
Alene A-anparter er tillagt udbytteret.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	3.763.242	3.648.204
Pensionsbidrag	425.805	436.315
Andre omkostninger til social sikring	124.225	136.640
	4.313.272	4.221.159

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	473.528	178.295
Ændring af udskudt skat	-102.674	-222.510
Regulering vedrørende tidligere år	-160	-220
	370.694	-44.435

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3.369.979	198.236	3.171.743	2.219.075
Kreditinstitutter	5.663.850	567.826	5.096.024	2.996.403
	9.033.829	766.062	8.267.767	5.215.478

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkredit og pengeinstitutgæld:

Nom 3.939.000 realkreditpantebreve med sikkerhed i fast ejendom
 Nom 6.345.619 ejerpantebreve med sikkerhed i fast ejendom
 Nom 1.400.000 virksomhedspant med sikkerhed i motorkøretøjer, varelager, fordringer, driftsmateriel /inventar og goodwill.

	2015/16	2014/15 tkr.
Gæld realkredit	3.369.979	3.560.487
Gæld pengeinstitut	6.620.165	7.682.847
	9.990.144	11.243.334
 Fast ejendom, driftsmateriel og driftsinventar med en regnskabsmæssig værdi på	 14.532.047	 14.572.982